

12. September 2017 ApS

Nordre Toldbod 23, 1259 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 98 53 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	12. September 2017 ApS Nordre Toldbod 23 1259 København K
	CVR-nr.: 38 98 53 96
	Stiftet: 3. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Arno Mathiesen Feldt Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Mathiesen-Feldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendomme til privat og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.561.894 kr. mod -617.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejere har til støtte herfor afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på i alt 3.050.311 kr. gældende indtil 30. juni 2025.

Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, så selskabet kan opfylde sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.797.083	-205.440
2 Personaleomkostninger	0	-102.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.627	-149.161
Driftsresultat	1.646.456	-456.910
3 Øvrige finansielle omkostninger	-173.180	-160.697
Resultat før skat	1.473.276	-617.607
4 Skat af årets resultat	88.618	0
Årets resultat	1.561.894	-617.607
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.561.894	0
Disponeret fra overført resultat	0	-617.607
Disponeret i alt	1.561.894	-617.607

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	6.475.543	9.811.135
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.673	45.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.499.216</u>	<u>9.856.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.499.216</u>	<u>9.856.416</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	73.434	1.376
Periodeafgrænsningsposter	12.902	0
Tilgodehavender i alt	<u>86.336</u>	<u>1.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.336</u>	<u>1.376</u>
Aktiver i alt	<u>6.585.552</u>	<u>9.857.792</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Reserve for opskrivninger	1.716.000	1.716.000
9	Overført resultat	-422.402	-1.984.296
	Egenkapital i alt	<u>1.343.598</u>	<u>-218.296</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	387.000	484.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>387.000</u>	<u>484.000</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.695.099	1.766.634
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.695.099</u>	<u>1.766.634</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	69.592	80.000
	Gæld til pengeinstitutter	10.185	2.479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	28.413
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.050.311	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.382	0
	Anden gæld	1.385	7.714.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.159.855</u>	<u>7.825.454</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.854.954</u>	<u>9.592.088</u>
	Passiver i alt	<u>6.585.552</u>	<u>9.857.792</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejere har til støtte herfor afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på i alt 3.050.311 kr. gældende indtil 30. juni 2025.

Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, så selskabet kan opfylde sine forpligtelser.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	97.862
Andre omkostninger til social sikring	0	1.254
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.193
	<u>0</u>	<u>102.309</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173.180	160.697
	<u>173.180</u>	<u>160.697</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.382	0
Årets regulering af udskudt skat	-97.000	0
	<u>-88.618</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	8.097.093	8.097.093
Afgang i årets løb	<u>-3.363.608</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.733.485</u>	<u>8.097.093</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.200.000	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-485.958	-374.454
Årets afskrivninger	<u>-107.057</u>	<u>-111.504</u>
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>135.073</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-457.942</u>	<u>-485.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.475.543</u>	<u>9.811.135</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>108.043</u>	<u>108.043</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>108.043</u>	<u>108.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-62.762	-41.154
Årets afskrivninger	<u>-21.608</u>	<u>-21.608</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-84.370</u>	<u>-62.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>23.673</u>	<u>45.281</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	1.716.000	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>1.716.000</u>
	<u>1.716.000</u>	<u>1.716.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-1.984.296	-1.366.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.561.894</u>	<u>-617.607</u>
	<u>-422.402</u>	<u>-1.984.296</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.764.691	1.846.634
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-69.592</u>	<u>-80.000</u>
	<u>1.695.099</u>	<u>1.766.634</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.332.628</u>	<u>1.447.146</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.765 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.476 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathiesen-Feldt Holding ApS, CVR-nr. 36953616, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.